CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID T
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Sl el WiicHlahge Bt / aRTRAILOX LS || prarmrmnyy
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KiNT, & € ARRETERA SILRICH= SIS | | 31 Aideris TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 18.960 KG 11016357/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7530223/000290 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11'(2015)
28039 07.03.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMP(():SICI(')N QUI’MICI\?
p C C M i i v CE. P
% % % % % % % D DA 2 % 3
0.105 1.048 0.035 0.012 0.094 0.297 0.014 0.018 0.086 0.195 0.002 0.327 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.022
PROPRIEDAI%ESS MECANICAS
UTS/FU Elong. UTS/FU YS G/L
I F&‘( I %g Nfléa M/}?aY mm
59.7 78.3 28.1 540.0 411.8 200
58.7 77.0 28.1 531.2 404.7 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.76
0.76

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




